
R O M Â N I A 
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
P R E Ş E D I N T E 
 

DISPOZIŢIA   NR. 391 
   din 29 iulie 2016 

privind desemnarea domnului Nonn Tibor Laszlo, şef serviciu Urbanism şi 
Amenajarea Teritoriului să exercite atribuţiile domnului Salanţă Claudiu-Daniel - 

Arhitect Şef, rezultate sau în legătură cu relaţia dintre Judeţul Cluj/Consiliul 
Judeţean Cluj şi Interproiect S.R.L.Cluj -Napoca şi /sau S.C. Promoter I.P.P.S.R.L. 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj: 

 Văzând Referatul Direcţiei Juridicenr. 17959/2016, privind necesitatea desemnării 
domnului Nonn Tibor, şef al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului să exercite 
atribuţiile domnului Salanţă Claudiu-Daniel - Arhitect Șef, rezultate sau în legătură cu 
relaţia contractuală dintre Judeţul Cluj și/sau Consiliul Judeţean Cluj şi  societatea 
Interproiect S.R.L.Cluj -Napoca şi /sau S.C. Promoter I.P.P.S.R.L.; 

Având în vedereadresa nr. 17174/20.07.2016 a domnului Salanţă Claudiu-Daniel - 
Arhitect Șef, prin care aduce la cunoștinţă posibilitatea existenţei unui conflict de interese 
și solicită întreprinderea măsurilor legale pentru evitarea acestuia; 

 
În conformitate cu prevederile:  
- art. 79 din Legea privind unele măsuri pentru asigurarea transparenţei în 

exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice şi în mediul de afaceri, prevenirea şi 
sancţionarea corupţieinr. 161/2003, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 301 din Legea nr. 286/2009 privind Codul penal, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei  publice locale  nr. 
215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
DISPUNE: 

 
Art. 1.Se desemneazădomnul Nonn Tibor Laszlo, şef al Serviciului Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului să exercite atribuţiile domnului Salanţă Claudiu-Daniel - Arhitect 
Șef, rezultate sau în legătură cu relaţia contractuală dintre Judeţul Cluj și/sau Consiliul 
Judeţean Cluj şi  societatea Interproiect S.R.L.Cluj -Napoca şi /sau S.C. Promoter 
I.P.P.S.R.L. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează persoanele desemnate în art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 
termenul prevăzut de lege, domnului Nonn TiborLaszlo, domnului Salanţă Claudiu-Daniel, 
precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 



 
                    Avizat, 

                 PREŞEDINTE,                          
SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
      ALIN TIȘE                        SIMONA 
GACI 
     

 


